
UCHWAŁA NR 452/VII/27/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego powierzenia Piaseczyńskiej 
Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej pełnienia funkcji organu doradczego 

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna oraz udzielenia dotacji celowej Gminie Piaseczno na jej 
funkcjonowanie.

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 12 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.) Rada Miejska 
Konstancin-Jeziorna uchwala co następuje:

§ 1.  Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Konstancin-Jeziorna reprezentowaną 
przez Burmistrza Gminy a Gminą Piaseczno reprezentowaną przez Burmistrza Miasta i Gminy 
dotyczącego powierzenia Piaseczyńskiej Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej funkcji 
organu doradczego Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna w sprawach planowania i zagospodarowania 
przestrzennego Gminy w 2017 r.

§ 2. 1.   W związku z powierzeniem Gminie Piaseczno realizacji zadania wynikającego z  §  1 
uchwały, Gmina Konstancin-Jeziorna udzieli dotacji na funkcjonowanie Komisji w ramach pełnienia 
funkcji organu doradczego Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna ze środków zarezerwowanych 
w budżecie Gminy Konstancin-Jeziornaw dziale 710, rozdziale 71004 paragraf, 2310, zadanie 3000009.

2. Sposób przekazywania i rozliczania udzielanej dotacji celowej zostanie szczegółowo określony 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Konstancin-Jeziorna a Gminą Piaseczno.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: ED8B19A4-EBAC-4A09-A909-CC78B4F87733. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr 452/VII/1/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lutego 2017 r. w
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego powierzenia Piaseczyńskiej
Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej pełnienia funkcji organu doradczego

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna oraz udzielenia dotacji celowej Gminie Piaseczno na jej
funkcjonowanie.

Art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.
z 2016 r. poz 778 z późn. zm.) nakłada na sporządzających miejscowe plany zagospodarowania
przestrzennego obowiązek powołania komisji urbanistyczno-architektonicznej, jako organu doradczego w
sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 8 ust. 4 w/w ustawy, który pozwala Burmistrzowi na powierzenie funkcji organu
doradczego w sprawach zagospodarowania przestrzennego na mocy porozumienia innej gminie,
Burmistrz, za zgodą Rady Miejskiej, ma możliwość powierzenia funkcji doradczej komisji istniejącej już
w Gminie Piaseczno.

W latach 2008-2015 takie porozumienia zostały zawarte odpowiednio na podstawie następujących
uchwał nr: 207/V/14/2008 z dnia 1 kwietnia 2008 r. 348/V/29/2009 z dnia 18 maja 2009 r.
472/V/42/2010 z dnia 26 kwietnia 2010 r. 42/VI/7/2011 z dnia 30 marca 2011 r. 227/VI/22/2012 z dnia
26 kwietnia 2012 r. 323/VI/30/2013 z dnia 24 stycznia 2013 r. zmienionej uchwałą 436/VI/36/2013 z
dnia 12 września 2013 r. 520/VI/41/2014 z dnia 12 lutego 2014 r. 32/VII/5/2015 z dnia 25 lutego 2015 r.
oraz 225/VII/17/2016 z dnia 27 stycznia 2016 r.

Niniejsza uchwała pozwoli zawrzeć na 2017 r. kolejne porozumienie, które będzie kontynuacją
współpracy pomiędzy Gminami.

Dotacja celowa zabezpieczona została w budżecie gminy na 2016 r. w dziale 710, rozdziale 71004
§ 2310, zadanie 3000009.

Id: ED8B19A4-EBAC-4A09-A909-CC78B4F87733. Uchwalony Strona 1




